04/10/2023, 15:05 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1138064

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1138064 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNP/CEFET-MG Nº 13, DE 14 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais:

CONSIDERANDO solicitação do Presidente da Comissão encarregada do curso Pró-técnico
2023 no Campus Nepomuceno do CEFET-MG, instituída pela Portaria Administrativa
DCNP/CEFET-MG n. 8, de 12 de maio de 2023, no sentido incluir novo membro na referida
comissão;

RESOLVE:

Art. 1º. Retificar a composição da comissão, elencanda no art. 2º da Portaria Administrativa
DCNP/CEFET-MG n. 8, nos seguintes termos:

Onde se lê:

?Art. 2º. Nomear os servidores e bolsistas PRODEP a seguir elencados para atender o que
dispõe o artigo primeiro: Servidores: Alex Alves Fogal; Bárbara Del Rio Araújo; Luiz Fernando
de Oliveira; Nahara Maria Assunção de Castro e Saulo Luís Lima da Silva. Bolsistas: Jérifer
Venceslau Pessim; Joyce Aparecida Cândido e Mayra de Souza Gomes.?

Leia-se:
Art. 2º. Nomear os servidores e bolsistas PRODEP a seguir elencados para atender o que
dispõe o artigo primeiro: Servidores: Alex Alves Fogal; Bárbara Del Rio Araújo; Luiz Fernando
de Oliveira; Mateus do Nascimento; Nahara Maria Assunção de Castro e Saulo Luís Lima da
Silva. Bolsistas: Jérifer Venceslau Pessim; Joyce Aparecida Cândido e Mayra de Souza Gomes.

Art. 3º. Esta portaria entre em vigor nesta data, encontrando seu término no dia 31 de
outubro de 2023.

(Assinado digitalmente em 14/06/2023 08:18 )
TASSIO SPURI BARBOSA

DIRETOR
DCNP (11.62)

Matrícula: 2145518

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
13, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 14/06/2023 e o código de verificação:

97e07958c6

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf